INDICAÇÃO Nº 403/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública, para que providencie a pavimentação na rua que liga o bairro Santa Cecília até a Avenida Perimetral, bem como construção de galeria de água pluvial no local.

JUSTIFICATIVA

A referida via de terra é utilizada pelos moradores do bairro Santa Cecília e adjacências, para chegar até a Avenida Perimetral. Em dias chuvosos o acesso pela rua fica impossibilitado pela lama, por isso os moradores reivindicam o calçamento.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE